

HAACK KETELSEN ApS

Livjærgade 18, 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2016

Søren Haack Ketelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAACK KETELSEN ApS

Livjægergade 18, 4 th

2100 København Ø

Telefonnummer: 35263600

e-mailadresse: shk@bueno.dk

CVR-nr: 29530203

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea bank Danmark A/S

Vesterbrogade 8 8, box 850

0900 København C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitetsgrundlag er virksomhed med design, udvikling og produktion af møbler og anden relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift udgør 0,00 før skat, som efter ledelsens vurdering er som forventet, da der ingen forretningsmæssige aktiviteter eller investeringer er foretaget i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabets ledelse forventer tilsvarende aktiviteter i 2016 eller en afvikling af selskabet.

Der er udover ovennævnte efter ledelsens opfattelse ikke indtruffet begivenheder af væsentlig økonomisk karakter efter regnskabsårets udløb, der kan forrykke vurderingen af årets resultat, aktiver og passiver samt den økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1	0	
Produktionsomkostninger	2	0	
Bruttoresultat		0	
Distributionsomkostninger		0	
Administrationsomkostninger	3	-300	
Andre driftsindtægter		0	
Andre driftsomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		-300	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		-300	
Skat af årets resultat	4	0	
Årets resultat		-300	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		0	
I alt		0	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		8.693	8.693
Varebeholdninger i alt	5	8.693	8.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender	6	588	588
Tilgodehavender i alt		588	588
Andre værdipapirer og kapitalandele		112.911	113.211
Værdipapirer og kapitalandele i alt		112.911	113.211
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver i alt		122.192	122.492
Aktiver i alt		122.192	122.492

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-2.808	-2.508
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		122.192	122.492
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		122.192	122.492

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af salg af designs samt relaterede indtægter.

2. Produktionsomkostninger

Produktionsomkostningerne består af udviklingsomkostninger for designs samt relaterede udgifter.

3. Administrationsomkostninger

Gebyrer, Bank

4. Skat af årets resultat

Hensat skat svarer til 28 % af årets resultat. Periodens underskud er overført til nyt regnskabsår.

Overført underskud	(2.617,34)
Periodens overskud	(300,00)
Periodens beskatningsgrundlag	(2.917,34)

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	xxx.xxx	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx

5. Varebeholdninger i alt

Varelageret består af designs til demonstration.

6. Andre tilgodehavender

Overført moms	587,63
Indgående moms i perioden	0,00
Udgående moms i perioden	0,00
Periodens moms	0,00
Total	587,63